
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.110.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania i określenia zasad pracy Komisji ds. ograniczenia niskiej emisji w Gminie Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z Uchwałą nr XLII/414/22 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 czerwca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Gorzyce na lata 2023-2025 ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję ds. ograniczenia niskiej emisji w Gminie Gorzyce, zwaną dalej Komisją, 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Izolda Gajowska, 

2) Członkowie Komisji: 

- Katarzyna Kisiała, 

- Janina Dłucik, 

- Łukasz Wardęga, 

- Monika Glenc, 

- Weronika Tatarczyk, 

- Małgorzata Pieda, 

- Liliana Psota 

- Agnieszka Kwaśnica. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1) weryfikacja wniosków o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródła ciepła, 

2) przeprowadzenie losowania za pomocą systemu informatycznego, 

3) kwalifikacja wniosków do realizacji, 

4) kontrola zakończonych prac związanych z wymianą źródła ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie 
Gminy Gorzyce, 

5) opiniowanie przyznania dofinansowania wymiany źródła ciepła. 

§ 3. 1. Komisja dokonywać będzie czynności, o których mowa w § 2 pkt 1-3 i 5 w co najmniej 
trzyosobowym składzie. 

2. Czynności, o których mowa w § 2 pkt 4 dokonywać będzie wyznaczony członek lub członkowie 
Komisji. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji pracami Komisji kieruje osoba przez niego 
wyznaczona. 

4. W pracach Komisji nie mogą uczestniczyć osoby reprezentujące podmioty składające wniosek 
o przyznanie dotacji oraz osoby pozostające z wnioskodawcą w stosunku mogącym budzić uzasadnione 
wątpliwości co do bezstronności. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy nr ORG.0050.94.2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 
powołania i określenia zasad pracy Komisji ds. ograniczenia niskiej emisji w Gminie Gorzyce. 

Id: 8D7015A1-C0E1-4702-A075-C4EBFB161B41. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
  

 

Id: 8D7015A1-C0E1-4702-A075-C4EBFB161B41. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.110.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


